
 

 

 

 

                     П Р И К А З 

 

     26.05.2022 №         120-од 

 

О создании рабочей группы по разработке  

Рабочей программы воспитания на 2022 – 2023 уч. год 

 

 В соответствии с положением Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона 

31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в 

Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся») 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу из состава администрации и сотрудников 

педагогического коллектива по разработке и внедрению рабочей программы 

воспитания в следующем составе: 

Шарапковой Т.А., заместитель директора по воспитательной работе; 

Карповой Е.В., Крахмалевой Т.В., Кучер Т.В., Ерыкаловой Л.А., Старостенко А. 

Н., руководителей МО; 

Карповой Н.О.. Хомченко А.А, педагогов начальной школы, Гопиной Л.П., 

Славнюк А.А., педагогов основной школы; 

Борзовой Т. Ю., педагога средней школы. 

2. Руководителем группы назначить Шарапкову Т.А.,  заместителя директора. 

3. Членам рабочей группы изучить методические рекомендации, начать разработку 

содержания и форм работы по отдельным модулям программы. Свои 

предложения представить к 30 июня 2022 года.  

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                        Е.С. Абдулова 

 

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Шумская средняя 

общеобразовательная школа»  

МКОУ «Шумская СОШ» 

 


